Digesti Infortiati.

Quis vel qui, quandoque restringere, quādoque augere. 1033. B. l. ea tamen adiectione de lega. 3.

Quis vel qui relatum restringere, antecedens. 1258. B. l. si quis de auro & arg. leg.

Qui emi mandauit, emisse videtur in verbo, Emisse.

Quinquagesimum post annum nō deberi operas, in verbo, Annum.

Quod per me nō possum, per aliū possum. 1311. E. in marg. gl. & ille. l. si is. de lib. leg.

R

R Apit qui inuenit, si non reddit, in verbo, Inuenire.

Raso instrumento an sit credendum. 1889. C. glo. muribus. §. si rosæ. l. i. de bo. pos. secundum tab.

Rasis in cartis an fieri possint instrumenta, in verbo, Instrumenta.

Ratio pupilaris. 200. A. l. cum post. de admī. tuto.

Ratio vbi eadem est, ibi & ius esse idem. 1901. D. glo. cum eadem. l. i. de bo. pos. ex test. militis.

Ratio vbi vniuersa est, ius potest esse idem, in verbo, Ius idem.

Rationem aliquid habere, vel non habere. 317. B. l. imperatores. de tut. & rat. dist.

Rationem secretorum secretam esse debere, in verbo, Secretorum.

Rationem duorum temporum habendam Pythagoras ait, mane scilicet & vesperi, id est eorum & quae acturi sumus, & quae gessimus, in verbo, Temporum.

Rationum chartas tantū reddere non esse rationes reddere, an verbo, Reddere.

Rationis redditio an iudicis officio, vel quo iure petatur. 1458. B. in mar. §. priſcus. l. tales. de condi. & demon.

Rationes, id est liber rationum. 306. E. glo. rationes. §. officio. l. i. de tu. & rat. dist.

Rationes breuiariæ quæ. 1214. AB. in mar. l. Titi de pecu. leg.

Rationum reddendarum remissionem, nō extēdi ad reliqua, in verbo, Remissionē.

Ratiocinatio ciuitatis. 281. C. l. spadonem. §. ratiocinatio. de excu. tut.

Rationalia. 307. A. l. i. §. de seruis. de tute. & rat. dist.

Reatum beneficium excludere. 704. E. glo. i. §. hoc edictum. l. quia autem. si quis. omis. cau. test.

Recedi à communi iure nonnunquam intuitu pietatis, nedum à proprietate verborum. 1023. E. & seq. gloss. pietatis. §. codicillis. l. vxorem.

Recōciliatio inimicitiam tollit. 240. E. gl. si tutor. §. si tutor. l. tutor. de suspec. tu.

Recusationem per nuntium vel epistolam posse fieri. 1596. D. glo. & restitueret. §. vtrum. l. apud Iulianum. ad sen. Treb.

Reddere debet qui inuenit, alias rapit, in verbo, Inuenire.

Reddere chartas rationū tantum, non esse reddere rationes. 1314. E. glo. ea. §. inter. l. creditor. de liber. legata.

Reddendi verbum significationem habere per se dādi. 075. B. l. heres meus de leg. 3.

Redintegrare matrimonium. 83. B. l. redintegrato. &. 85. A. l. fi. rerum amo.